kinnituse e-kirja teel.  

3.6. Pärast Uuringu tulemuste vastuvõtmist Tellija poolt tekib Töövõtjal õigus lepingus 
kokkulepitud tasule.  

4. Lepingu hind ja tasumistingimused  
4.1. Tellija kohustub tasuma Töövõtjale Uuringu läbiviimise eest tasu 2800 eurot (kaks tuhat 

kaheksasada eurot) igal lepingu kehtivuse kalendriaastal, millele lisandub käibemaks.  
4.2. Punktis 4.1 nimetatud tasu hõlmab kõiki lepingu täitmise käigus Töövõtjale tekkinud 

kulutusi, millega Töövõtja võis lepingu sõlmimise ajal mõistlikult arvestada.  
4.3.